
PEST MEGYE 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZLÖNYE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2020. ÉVI 7. SZÁM   A MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT HIVATALOS LAPJA   2020. november 5. 

  

 



 
 

TARTALOMJEGYZÉK – 7. SZÁM (2020. NOVEMBER 5.) 

 

  Oldal-
szám 

II. Közgyűlési rendeletek   

16/2020. (XI.5.) önkormányzati 
rendelet 

Pest Megye Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről 
szóló 2/2020. (II.11.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról 

368 

17/2020. (XI.5.) önkormányzati 
rendelet 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló 3/2013. (II.25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

369 

18/2020. (XI.5.) önkormányzati 
rendelet 

a gödi különleges gazdasági övezet helyi adóiról 369 

III. Határozatok   

53/2020. (10.30.) PMÖ 
határozat 

a gödi ipari-innovációs fejlesztési terület infrastruktúra-
fejlesztései 

371 

54/2020. (10.30.) PMÖ 
határozat 

a „2021-27 tervezési időszak stratégiai és projektszintű 
előkészítése” tárgyú támogatási felhíváson való részvétel 

371 

55/2020. (10.30.) PMÖ 
határozat 

a Versenyképes Közép-Magyarország Operatív Programmal 
kapcsolatos döntéshozatal 

371 

56/2020. (10.30.) PMÖ 
határozat 

Pest Megye Önkormányzata 2021. évi belső ellenőrzési 
terve 

372 

57/2020. (10.30.) PMÖ 
határozat 

Pest Megye Közgyűlése 2021. évi munkaterve 372 

58/2020. (10.30.) PMÖ 
határozat 

a Pest Megyei Területfejlesztési Koncepció egyeztetési 
anyagával kapcsolatos hatáskör átruházása 

372 

IV. Egyebek 

MELLÉKLETEK   

16/2020. (XI.5.) önkormányzati 
rendelet 

Melléklet 373 

17/2020. (XI.5.) önkormányzati 
rendelet 

Melléklet 384 

55/2020. (10.30.) PMÖ 
határozat 

Melléklet 386 

56/2020. (10.30.) PMÖ 
határozat 

Melléklet 387 

57/2020. (10.30.) PMÖ 
határozat 

Melléklet 389 



368                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 7. szám 
 

 

II. KÖZGYŰLÉSI RENDELETEK 

 
Pest Megye Önkormányzata Közgyűlésének 16/2020. (XI.5.) önkormányzati rendelete 

 
Pest Megye Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II.11.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 
 
Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § (1) A Pest Megye Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II.11.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe 
a következő rendelkezés lép: 

  (3.§(1)Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése (továbbiakban: Közgyűlés) Pest Megye 
Önkormányzata 2020. évi költségvetésének) 

  „a) bevételeit az 1. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 885 647 810   
forintban, 

  b) kiadásait a 3. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 885 647 810  forintban,” 

          (2) A Pest Megye Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II.11.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe 
a következő rendelkezés lép: 

  (4.§(1)Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése (továbbiakban: Közgyűlés) a Pest Megyei 
Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének) 

  „a) bevételeit az 2. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 328 741 438 
forintban, 

  b) kiadásait a 4. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 328 741 438 forintban,” 

2. §   A Rendelet 10. § helyébe a követekező rendelkezés lép: 
  „10. § A Közgyűlés Pest Megye Önkormányzata általános tartalékát 83 785 834 forintban 

állapítja meg.” 

3. § (1) A Rendelet 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
 (2) A Rendelet 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 

 (3) A Rendelet 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
 (4) A Rendelet 4. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 
 (5) A Rendelet 5. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép. 
 (6) A Rendelet 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú melléklete lép. 

 (7) A Rendelet 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7. számú melléklete lép. 
 (8) A Rendelet 8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 8. számú melléklete lép. 
 (9) A Rendelet 9. számú melléklete helyébe jelen rendelet 9. számú melléklete lép. 
 (10) A Rendelet 10. számú melléklete helyébe jelen rendelet 10. számú melléklete lép. 
 (11) A Rendelet 11. számú melléklete helyébe jelen rendelet 11. számú melléklete lép.  

4. §   Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

dr. Szép Tibor s.k. 

Pest Megye Önkormányzatának 

jegyzője 

 Szabó István s.k. 

Pest Megye Közgyűlésének elnöke 

 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 5. szám                                                       369 
 

 

 
Pest Megye Önkormányzata Közgyűlésének 17/2020. (XI.5.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II.25.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés i) pontjában kapott felhatalmazása alapján, figyelemmel 
a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvényben foglaltakra az alábbi rendeletet alkotja: 

1. §   Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II.25.) 
önkormányzati rendelet 1. mellékletének helyébe a jelen rendelet 1. melléklete lép. 

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

dr. Szép Tibor s.k. 

Pest Megye Önkormányzatának 

jegyzője 

 Szabó István s.k. 

Pest Megye Önkormányzata 

Közgyűlésének elnöke 

 

 
 

Pest Megye Önkormányzata Közgyűlésének 18/2020. (XI.5.) önkormányzati rendelete 
a gödi különleges gazdasági övezet helyi adóiról 

 
Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése a különleges gazdasági övezetről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2020. évi LIX. törvény 3. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva, a 
helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.  
 

1. Általános rendelkezések 

1. §   A rendelet hatálya a Göd város közigazgatási területén különleges gazdasági övezet 
kijelöléséről szóló 294/2020. (VI. 18.) Korm. rendelet 1. mellékletében meghatározott 
különleges gazdasági övezet területére (a továbbiakban: különleges gazdasági övezet) terjed 
ki. 

2. Építményadó 

2. §   Adóköteles a különleges gazdasági övezet területén lévő, a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény (a továbbiakban: Htv.) 11.§ (1) bekezdése szerinti építmény.  

3. §  Az építményadó alanya az, aki az év első napján az építmény Htv. 12. §-ban foglaltak szerinti 
tulajdonosa. 

4. §   Az építményadó alapja az építmény m2-ben számított hasznos alapterülete. 

5. §   Az építményadó éves mértéke 1164 Ft/m2. 

3. Telekadó 

6. §   Adóköteles a különleges gazdasági övezet területén lévő telek. 

7. §  A telekadó alanya az, aki az év első napján a telek Htv. 18. §-ban foglaltak szerinti 
tulajdonosa. 

8. §   A telekadó alapja a telek m2-ben számított területe. 



370                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 7. szám 
 

 

9. §   A telekadó éves mértéke 166 Ft /m2. 

4. Helyi iparűzési adó 

10. §   Adóköteles a különleges gazdasági övezet területén állandó vagy ideiglenes jelleggel végzett 
vállalkozási tevékenység (a továbbiakban: iparűzési tevékenység). 

11. §   A helyi iparűzési adó alanya a Htv. 35. § (2) bekezdése szerinti vállalkozó. 

12. §   Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység adóalapját a Htv. előírásai szerint kell 
megállapítani. 

13. § (1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén a helyi iparűzési adó éves mértéke az 
adóalap 1 %-a.  

 (2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén a helyi iparűzési adó mértéke 
naptári naponként 5000 Ft.  

 (3) Mentes az adó megfizetése alól az a vállalkozó, akinek vagy amelynek a Htv. 39. §-ban, 39/A. 
§-ban vagy 39./B. §-ban foglaltak szerint számított vállalkozási szintű adóalapja nem haladja 
meg a 100.000 Ft-ot. 

5. Záró rendelkezések 

14. §  (1) Ez a rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba. 

 (2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Pest Megye Önkormányzata 
Közgyűlésének 6/2020. (VI.30.) a gödi különleges gazdasági övezet helyi adóiról szóló 
önkormányzati rendelete. 

 (3)  Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló törvény 
rendelkezéseit, valamint az adózás rendjéről szóló törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 
dr. Szép Tibor s.k. 

Pest Megye Önkormányzatának jegyzője 

Szabó István s.k. 

Pest Megye Közgyűlésének elnöke 

 

 
 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 5. szám                                                       371 
 

 

III. KÖZGYŰLÉSI HATÁROZATOK 

 
53/2020. (10.30.) PMÖ határozat 

 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

1. jóváhagyja az 1173/2020. (IV. 22.) Korm. határozat 1.8. pontja alapján a gödi ipari-innovációs 
fejlesztési terület infrastruktúra-fejlesztéséhez kapcsolódó villamosenergia-elosztó hálózati 
fejlesztésekhez 4 milliárd forint összegű, a gázellátáshoz kapcsolódó infrastruktúra- 
fejlesztésekhez 415 millió forint összegű támogatás igénybevételét; 

2. felkéri elnökét, hogy a támogatási jogviszonyhoz szükséges nyilatkozatokról és a támogatás 
felhasználásáról gondoskodjon.  

Határidő: folyamatos 
Felelős:  Szabó István, a közgyűlés elnöke 
 

 
 

54/2020. (10.30.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

1. jóváhagyja, hogy Pest Megye Önkormányzata „a 2021-27 tervezési időszak stratégiai és 

projektszintű előkészítése” tárgyú, TOP-1.5.1-20 azonosító számú felhívásra támogatási kérelmet 

nyújtson be 275 millió forint támogatási összeggel; 

2. felkéri elnökét, hogy a kérelem kidolgozásáról, továbbá – a kérelem támogatása esetén – a 

projekt megvalósításáról gondoskodjon.  

Határidő:  az 1. pont vonatkozásában: 2021. január 29. 

 a 2. pont vonatkozásában: folyamatos 

Felelős:  Szabó István, a közgyűlés elnöke 

 

 
 

55/2020. (10.30.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

1. a 2014–2020 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások 
felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. 
rendelet) 57/A. § (4) bekezdése alapján, „A leromlott településrészeken élő alacsony státuszú 
lakosság életkörülményeinek javítása, társadalmi és fizikai rehabilitációja Pest megyében című, 
VEKOP-6.2.2-15 azonosító számú támogatási felhívásra vonatkozó, a Pénzügyminisztérium, mint 
irányító hatóság által előterjesztett, a határozat mellékletében foglalt döntési javaslatokkal 
egyetért; 

2. a Korm. rendelet 64.§ (4) szerinti döntési javaslatot a Korm. rendelet 65. § (1a) bekezdés szerint 
jóváhagyja, ha a döntési javaslat az 1. pontban foglalt döntési javaslattal megegyezik.   

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István, a közgyűlés elnöke 
 

 
  



372                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 7. szám 
 

 

56/2020. (10.30.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

Pest Megye Önkormányzata 2021. évre vonatkozó belső ellenőrzési tervét a melléklet szerinti 
tartalommal jóváhagyja. 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  dr. Szép Tibor jegyző 
 

 
 

57/2020. (10.30.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése a 2021. évi munkatervét a melléklet szerint elfogadja. 

Határidő:  folyamatos 
Felelős:  Szabó István, a közgyűlés elnöke 
 

 
 

58/2020. (10.30.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

felhatalmazza a Területfejlesztési Bizottságot, hogy a Pest Megyei Területfejlesztési Koncepció 
felülvizsgálata – a területfejlesztési koncepció, a területfejlesztési program és a területrendezési terv 
tartalmi követelményeiről, valamint illeszkedésük, kidolgozásuk, egyeztetésük, elfogadásuk és 
közzétételük részletes szabályairól szóló 218/2009. (X. 6.) Korm. rendelet 17. § (1) bekezdése szerint 
elkészülő – egyeztetési anyagának jóváhagyásáról és az egyeztetési eljárás lefolytatásáról a Közgyűlés 
átruházott hatáskörében döntsön.  

Határidő:  2020. december 31. 
Felelős:  Szabó István, a közgyűlés elnöke 

 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 5. szám                                                       373 
 

 

IV. EGYEBEK 
 

16/2020. (XI.5.) önkormányzati rendelete melléklete 

1. melléklet 

 

  

Ft

M e g n e v e z é s 
Eredeti 

előirányzat

Elnöki hatáskörű 

módosítás 

2020.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                   

2020.06.26.

Módosított 

előirányzat

Elnöki hatáskörű 

módosítás 

2020.06.30.

Módosított 

előirányzat

Elnöki hatáskörű 

módosítás 

2020.08.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                   

2020.09.25.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                   

2020.10.30.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési bevételek

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 585 900 000 0 585 900 000 667 923 586 567 923 0 586 567 923 0 586 567 923 0 586 567 923 27 217 000 613 784 923

B11. Önkormányzatok működési támogatásai 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 27 217 000 515 317 000

B111. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000 0 488 100 000

B115

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 

támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 217 000 27 217 000

B12. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B16.

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről 97 800 000 0 97 800 000 667 923 98 467 923 0 98 467 923 0 98 467 923 0 98 467 923 0 98 467 923

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B21. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B25.

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 99 285 409 99 285 409 0 99 285 409 0 99 285 409 0 99 285 409 59 270 894 158 556 303

B34. Vagyoni típusú adók 0 0 0 99 285 409 99 285 409 0 99 285 409 0 99 285 409 0 99 285 409 59 270 894 158 556 303

B36. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B4. Működési bevételek 665 659 0 665 659 262 921 928 580 0 928 580 0 928 580 496 042 1 424 622 130 200 1 554 822

B401. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B402 Szolgáltatások ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B403. Közvetített szolgáltatások értéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B404. Tulajdonosi bevételek  0 0 0 155 171 155 171 0 155 171 0 155 171 496 042 651 213 130 200 781 413

B406. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B407. Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B408. Kamatbevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B409. Más pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B411. Egyéb működési bevételek 665 659 0 665 659 107 750 773 409 0 773 409 0 773 409 0 773 409 0 773 409

B5. Felhalmozási bevételek 56 000 0 56 000 0 56 000 0 56 000 0 56 000 28 000 84 000 0 84 000

B52. Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B53. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 56 000 0 56 000 0 56 000 0 56 000 0 56 000 28 000 84 000 0 84 000

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 24 350 000 0 24 350 000 0 24 350 000 0 24 350 000 0 24 350 000 0 24 350 000 0 24 350 000

B64.

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B65. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 24 350 000 0 24 350 000 0 24 350 000 0 24 350 000 0 24 350 000 0 24 350 000 0 24 350 000

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 8 000 000 0 8 000 000 0 8 000 000 1 325 090 9 325 090 0 9 325 090 0 9 325 090 0 9 325 090

B74.

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 

visszatérülése 8 000 000 0 8 000 000 0 8 000 000 1 325 090 9 325 090 0 9 325 090 0 9 325 090 0 9 325 090

B75. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8. Finanszírozási bevételek 78 443 153 0 78 443 153 0 78 443 153 -450 481 77 992 672 0 77 992 672 0 77 992 672 0 77 992 672

B812 Forgatási célú belföldi értékpapírok bevátlása , értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B813. Maradvány igénybevétele 78 443 153 0 78 443 153 0 78 443 153 -450 481 77 992 672 0 77 992 672 0 77 992 672 0 77 992 672

B8131. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 78 443 153 0 78 443 153 0 78 443 153 -450 481 77 992 672 0 77 992 672 0 77 992 672 0 77 992 672

B814. Államháztartáson belüli  megelőlegezések 0 0

B816. Központi , irányító szervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M I N D Ö S S Z E S E N: 697 414 812 0 697 414 812 100 216 253 797 631 065 874 609 798 505 674 0 798 505 674 524 042 799 029 716 86 618 094 885 647 810

Pest Megye Önkormányzata 2020. évi tervezett  bevételei 



374                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 7. szám 
 

 

2. melléklet 

 

 
  

Ft

M e g n e v e z é s 
Eredeti 

előirányzat

Elnöki hatáskörű 

módosítás 

2020.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                 

2020.06.26.

Módosított 

előirányzat

Elnöki hatáskörű 

módosítás 

2020.06.30.

Módosított 

előirányzat

Elnöki hatáskörű 

módosítás 

2020.08.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                 

2020.09.25.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                 

2020.10.30.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési bevételek

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 176 250 176 250 94 000 270 250 0 270 250 0 270 250 0 270 250 173 250 443 500

B11. Önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B111. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B115

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 

támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B12. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B16.

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről 0 176 250 176 250 94 000 270 250 0 270 250 0 270 250 0 270 250 173 250 443 500

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B21. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B25.

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B36. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B4. Működési bevételek 3 166 233 0 3 166 233 0 3 166 233 3 452 165 6 618 398 0 6 618 398 0 6 618 398 0 6 618 398

B401. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B402 Szolgáltatások ellenértéke 2 400 000 0 2 400 000 0 2 400 000 2 718 240 5 118 240 0 5 118 240 0 5 118 240 -2 718 240 2 400 000

B403. Közvetített szolgáltatások értéke 380 000 0 380 000 0 380 000 0 380 000 0 380 000 0 380 000 0 380 000

B404. Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B406. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 0 733 925 733 925 0 733 925 0 733 925 0 733 925

B407. Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B408. Kamatbevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B411. Egyéb működési bevételek 386 233 0 386 233 0 386 233 0 386 233 0 386 233 0 386 233 2 718 240 3 104 473

B5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B65. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B75. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8. Finanszírozási bevételek 314 111 272 0 314 111 272 165 100 314 276 372 0 314 276 372 0 314 276 372 0 314 276 372 7 403 168 321 679 540

B813. Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8131. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 12 541 204 0 12 541 204 0 12 541 204 0 12 541 204 0 12 541 204 0 12 541 204 0 12 541 204

B816. Központi , irányító szervi támogatás 301 570 068 0 301 570 068 165 100 301 735 168 0 301 735 168 0 301 735 168 0 301 735 168 7 403 168 309 138 336

M I N D Ö S S Z E S E N: 317 277 505 176 250 317 453 755 259 100 317 712 855 3 452 165 321 165 020 0 321 165 020 0 321 165 020 7 576 418 328 741 438

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2020. évi tervezett  bevételei 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 5. szám                                                       375 
 

 

3. melléklet 

 

 
  

Ft

Eredeti előirányzat

Elnöki hatáskörű 

módosítás 

2020.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                 

2020.06.26.

Módosított 

előirányzat

Elnöki hatáskörű 

módosítás 

2020.06.30.

Módosított 

előirányzat

Elnöki hatáskörű 

módosítás 

2020.08.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                 

2020.09.25.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                 

2020.10.30.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési kiadások

K1. Személyi juttatások 171 450 397 -83 342 171 367 055 0 171 367 055 0 171 367 055 0 171 367 055 1 832 335 173 199 390 678 261 173 877 651

K11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1101. Törvény szerinti i l letmények, munkabérek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1102. Normatív jutalmak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1105. Végkielégítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1106. Jubileumi jutalom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1107. Béren kívüli  juttatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1109. Közlekedési költségtérítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1113. Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K12. Külső személyi juttatások 171 450 397 -83 342 171 367 055 0 171 367 055 0 171 367 055 0 171 367 055 1 832 335 173 199 390 678 261 173 877 651

K121. Választott tisztségviselők juttatásai 132 891 032 0 132 891 032 0 132 891 032 0 132 891 032 0 132 891 032 0 132 891 032 678 261 133 569 293

K122.

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 

foglalkoztatottnak fizetett juttatások 31 382 200 149 286 31 531 486 0 31 531 486 0 31 531 486 0 31 531 486 1 832 335 33 363 821 0 33 363 821

K123. Egyéb külső személyi juttatások 7 177 165 -232 628 6 944 537 0 6 944 537 0 6 944 537 0 6 944 537 0 6 944 537 0 6 944 537

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29 160 355 0 29 160 355 0 29 160 355 0 29 160 355 0 29 160 355 0 29 160 355 101 739 29 262 094

K3. Dologi kiadások 98 546 915 -115 658 98 431 257 23 009 090 121 440 347 355 874 121 796 221 100 000 121 896 221 927 584 122 823 805 13 897 811 136 721 616

K31. Készletbeszerzés 43 307 2 380 45 687 200 000 245 687 25 000 270 687 0 270 687 0 270 687 300 000 570 687

K311. Szakmai anyagok beszerzése 0 2 380 2 380 0 2 380 0 2 380 0 2 380 0 2 380 0 2 380

K312. Üzemeltetési anyagok beszerzése 0 0 0 200 000 200 000 25 000 225 000 0 225 000 0 225 000 0 225 000

K321. Informatikai szolgáltatások igénybevétele 43 307 0 43 307 0 43 307 0 43 307 0 43 307 0 43 307 300 000 343 307

K322. Egyéb kommunikációs szolgáltatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K33. Szolgáltatási kiadások 55 592 582 494 269 56 086 851 19 048 839 75 135 690 411 575 75 547 265 100 000 75 647 265 902 500 76 549 765 10 710 658 87 260 423

K331. Közüzemi díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K333. Bérleti és l ízing díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 000 35 000

K334. Karbantartási , kisjavítási szolgáltatások 0 0 0 11 811 024 11 811 024 0 11 811 024 0 11 811 024 0 11 811 024 944 339 12 755 363

K335. Közvetített szolgáltatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K336. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 32 026 772 0 32 026 772 5 780 315 37 807 087 261 575 38 068 662 100 000 38 168 662 0 38 168 662 9 448 819 47 617 481

K337. Egyéb szolgáltatások 23 565 810 494 269 24 060 079 1 457 500 25 517 579 150 000 25 667 579 0 25 667 579 902 500 26 570 079 282 500 26 852 579

K34. Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 10 180 189 0 10 180 189 -240 551 9 939 638 0 9 939 638 0 9 939 638 0 9 939 638 0 9 939 638

K341. Kiküldetések kiadásai 5 692 000 0 5 692 000 0 5 692 000 0 5 692 000 0 5 692 000 0 5 692 000 0 5 692 000

K342. Reklám- és propagandakiadások 4 488 189 0 4 488 189 -240 551 4 247 638 0 4 247 638 0 4 247 638 0 4 247 638 0 4 247 638

K35. Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 32 730 837 -612 307 32 118 530 4 000 802 36 119 332 -80 701 36 038 631 0 36 038 631 25 084 36 063 715 2 887 153 38 950 868

K351. Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 17 428 837 -638 586 16 790 251 4 617 212 21 407 463 -161 575 21 245 888 0 21 245 888 0 21 245 888 2 887 153 24 133 041

K355. Egyéb dologi kiadások 15 302 000 26 279 15 328 279 -616 410 14 711 869 80 874 14 792 743 0 14 792 743 25 084 14 817 827 0 14 817 827

K354. Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K5. Egyéb működési célú kiadások 58 821 077 0 58 821 077 37 059 749 95 880 826 568 735 96 449 561 -100 000 96 349 561 -4 021 177 92 328 384 64 537 115 156 865 499

K501. Nemzetközi kötelezettségek 2 809 420 0 2 809 420 0 2 809 420 20 245 2 829 665 0 2 829 665 0 2 829 665 0 2 829 665

K5023. Egyéb elvonások, befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K506. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

K508.

Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök nyújtása 

áh.kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K512. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 49 900 000 0 49 900 000 -500 000 49 400 000 -150 000 49 250 000 0 49 250 000 0 49 250 000 20 000 000 69 250 000

K513. Tartalékok 5 111 657 0 5 111 657 37 559 749 42 671 406 698 490 43 369 896 -100 000 43 269 896 -4 021 177 39 248 719 44 537 115 83 785 834

K6. Beruházások 18 042 000 199 000 18 241 000 330 000 18 571 000 -50 000 18 521 000 0 18 521 000 1 785 300 20 306 300 0 20 306 300

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 1 390 551 0 1 390 551 0 1 390 551 0 1 390 551 0 1 390 551 0 1 390 551 0 1 390 551

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése 12 815 748 0 12 815 748 0 12 815 748 -39 370 12 776 378 0 12 776 378 1 445 143 14 221 521 0 14 221 521

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 0 156 693 156 693 0 156 693 0 156 693 0 156 693 0 156 693 0 156 693

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 0 0 0 330 000 330 000 0 330 000 0 330 000 0 330 000 0 330 000

K65. Részesedések beszerzése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K67. Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 3 835 701 42 307 3 878 008 0 3 878 008 -10 630 3 867 378 0 3 867 378 340 157 4 207 535 0 4 207 535

K7. Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K71. Ingatlanok felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K72. Informatikai eszközök felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K74. Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 300 000 0 300 000 39 652 314 39 952 314 0 39 952 314 0 39 952 314 0 39 952 314 0 39 952 314

K84. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 39 652 314 39 652 314 0 39 652 314 0 39 652 314 0 39 652 314 0 39 652 314

K87. Lakástámogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K89. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 300 000 0 300 000 0 300 000 0 300 000 0 300 000 0 300 000 0 300 000

K9. Finanszírozási kiadások 321 094 068 0 321 094 068 165 100 321 259 168 0 321 259 168 0 321 259 168 0 321 259 168 7 403 168 328 662 336

K912 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K914. Államháztartáson belüli  megelőlegezések visszafizetése 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000 0 19 524 000

K915. Központi , irányító szervi támogatás folyósítása 301 570 068 0 301 570 068 165 100 301 735 168 0 301 735 168 0 301 735 168 0 301 735 168 7 403 168 309 138 336

M I N D Ö S S Z E S E N: 697 414 812 0 697 414 812 100 216 253 797 631 065 874 609 798 505 674 0 798 505 674 524 042 799 029 716 86 618 094 885 647 810

Pest Megye Önkormányzata 2020. évi tervezett kiadásai



376                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 7. szám 
 

 

4. melléklet 

 

 
  

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Elnöki hatáskörű 

módosítás 

2020.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                

2020.06.26.

Módosított 

előirányzat

Elnöki hatáskörű 

módosítás 

2020.06.30.

Módosított 

előirányzat

Elnöki hatáskörű 

módosítás 

2020.08.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                

2020.09.25.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                

2020.10.30.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési kiadások

K1. Személyi juttatások 190 077 247 150 000 190 227 247 306 424 190 533 671 0 190 533 671 0 190 533 671 353 552 190 887 223 5 716 668 196 603 891

K11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai 180 747 575 150 000 180 897 575 306 424 181 203 999 0 181 203 999 0 181 203 999 300 752 181 504 751 5 716 668 187 221 419

K1101. Törvény szerinti i l letmények, munkabérek 154 311 000 0 154 311 000 0 154 311 000 0 154 311 000 0 154 311 000 0 154 311 000 0 154 311 000

K1102. Normatív jutalmak 13 002 000 150 000 13 152 000 80 000 13 232 000 0 13 232 000 0 13 232 000 0 13 232 000 450 000 13 682 000

K1103. Céljuttatás , projektprémium 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1104. Készenléti , ügyeleti , helyettesítési díj , túlóra, túlszolgálat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1105. Végkielégítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K1106. Jubileumi jutalom 2 261 000 0 2 261 000 0 2 261 000 0 2 261 000 0 2 261 000 0 2 261 000 0 2 261 000

K1107. Béren kívüli  juttatások 3 773 575 0 3 773 575 226 424 3 999 999 0 3 999 999 0 3 999 999 0 3 999 999 5 266 668 9 266 667

K1109. Közlekedési költségtérítés 4 400 000 0 4 400 000 0 4 400 000 0 4 400 000 0 4 400 000 0 4 400 000 0 4 400 000

K1110. Egyéb költségtérítések 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000

K1112 Szociális támogaások 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000

K1113. Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 2 200 000 0 2 200 000 0 2 200 000 0 2 200 000 0 2 200 000 300 752 2 500 752 0 2 500 752

K12. Külső személyi juttatások 9 329 672 0 9 329 672 0 9 329 672 0 9 329 672 0 9 329 672 52 800 9 382 472 0 9 382 472

K121. Választott tisztségviselők juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K122.

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 

foglalkoztatottnak fizetett juttatások 7 109 200 0 7 109 200 0 7 109 200 0 7 109 200 0 7 109 200 52 800 7 162 000 0 7 162 000

K123. Egyéb külső személyi juttatások 2 220 472 0 2 220 472 0 2 220 472 0 2 220 472 0 2 220 472 0 2 220 472 0 2 220 472

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 33 103 045 26 250 33 129 295 -212 424 32 916 871 0 32 916 871 0 32 916 871 -1 008 690 31 908 181 859 750 32 767 931

K3. Dologi kiadások 78 697 213 0 78 697 213 926 100 79 623 313 3 452 165 83 075 478 0 83 075 478 655 138 83 730 616 -517 500 83 213 116

K31. Készletbeszerzés 6 253 468 0 6 253 468 34 228 6 287 696 0 6 287 696 0 6 287 696 0 6 287 696 537 402 6 825 098

K311. Szakmai anyagok beszerzése 190 476 0 190 476 0 190 476 0 190 476 0 190 476 0 190 476 0 190 476

K312. Üzemeltetési anyagok beszerzése 6 062 992 0 6 062 992 34 228 6 097 220 0 6 097 220 0 6 097 220 0 6 097 220 537 402 6 634 622

K32. Kommunikációs szolgáltatások 14 760 481 0 14 760 481 0 14 760 481 0 14 760 481 0 14 760 481 0 14 760 481 -944 882 13 815 599

K321. Informatikai szolgáltatások igénybevétele 13 201 426 0 13 201 426 0 13 201 426 0 13 201 426 0 13 201 426 0 13 201 426 -944 882 12 256 544

K322. Egyéb kommunikációs szolgáltatások 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055 0 1 559 055

K33. Szolgáltatási kiadások 40 107 724 0 40 107 724 637 541 40 745 265 2 718 240 43 463 505 0 43 463 505 515 857 43 979 362 0 43 979 362

K331. Közüzemi díjak 4 886 544 0 4 886 544 0 4 886 544 0 4 886 544 0 4 886 544 0 4 886 544 0 4 886 544

K333. Bérleti és l ízing díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K334. Karbantartási , kisjavítási szolgáltatások 2 780 356 0 2 780 356 472 441 3 252 797 0 3 252 797 0 3 252 797 0 3 252 797 0 3 252 797

K335. Közvetített szolgáltatások 299 213 0 299 213 0 299 213 0 299 213 0 299 213 0 299 213 0 299 213

K336. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 4 444 791 0 4 444 791 0 4 444 791 0 4 444 791 0 4 444 791 0 4 444 791 0 4 444 791

K337. Egyéb szolgáltatások 27 696 820 0 27 696 820 165 100 27 861 920 2 718 240 30 580 160 0 30 580 160 515 857 31 096 017 0 31 096 017

K34. Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000

K341. Kiküldetések kiadásai 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000

K342. Reklám- és propagandakiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K35. Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 16 975 540 0 16 975 540 254 331 17 229 871 733 925 17 963 796 0 17 963 796 139 281 18 103 077 -110 020 17 993 057

K351. Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 15 680 500 0 15 680 500 127 559 15 808 059 733 925 16 541 984 0 16 541 984 139 281 16 681 265 -110 020 16 571 245

K354. Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K355. Egyéb dologi kiadások 1 295 040 0 1 295 040 126 772 1 421 812 0 1 421 812 0 1 421 812 0 1 421 812 0 1 421 812

K5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K501. Nemzetközi kötelezettségek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K5023. Egyéb elvonások, befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K512. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K513. Tartalékok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K6. Beruházások 14 800 000 0 14 800 000 -161 000 14 639 000 0 14 639 000 0 14 639 000 0 14 639 000 1 517 500 16 156 500

K61. K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 236 220 0 236 220 0 236 220 0 236 220 0 236 220 0 236 220 0 236 220

K63. K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 5 118 110 0 5 118 110 0 5 118 110 0 5 118 110 0 5 118 110 0 5 118 110 1 194 882 6 312 992

K64. K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 6 299 213 0 6 299 213 -112 953 6 186 260 0 6 186 260 0 6 186 260 0 6 186 260 0 6 186 260

K67. Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 3 146 457 0 3 146 457 -48 047 3 098 410 0 3 098 410 0 3 098 410 0 3 098 410 322 618 3 421 028

K7. Felújítások 600 000 0 600 000 -600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K71. Ingatlanok felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K72. Informatikai eszközök felújítása 472 441 0 472 441 -472 441 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K74. Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 127 559 0 127 559 -127 559 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K87. Lakástámogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K9. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K915. Központi , irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M I N D Ö S S Z E S E N: 317 277 505 176 250 317 453 755 259 100 317 712 855 3 452 165 321 165 020 0 321 165 020 0 321 165 020 7 576 418 328 741 438

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2020. évi tervezett kiadásai



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 5. szám                                                       377 
 

 

5. melléklet 
 

 
  

 Ft

B1. Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B3. Közhatalmi 

bevételek

B4. Működési 

bevételek

B6. Működési célú 

átvett pénzeszközök

B2. Felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B5. Felhalmozási 

bevételek

B7. Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 613 784 923 158 556 303 1 554 822 24 350 000 0 84 000 9 325 090 77 992 672 885 647 810

Összesen: 613 784 923 158 556 303 1 554 822 24 350 000 0 84 000 9 325 090 77 992 672 885 647 810

 Ft

Kiadások
K1. Személyi 

juttatások

K2. Munkaadókat 

terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási 

adó

K3. Dologi

kiadások

K5. Egyéb működési 

célú kiadások
K6. Beruházások K7. Felújítások

K8. Egyéb 

felhalmozási célú 

kiadások

K9. Finanszírozási 

kiadások
Összesen

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 173 877 651 27 996 544 91 334 317 149 115 499 20 306 300 0 38 953 314 328 662 336 830 245 961

Önként vállalt feladat 5 151 164 1 265 550 45 387 299 7 750 000 0 0 999 000 0 60 553 013

Megyenap, Sportkarácsony , díjak 1 574 803 767 000 1 706 196 0 0 0 0 0 4 047 999

Testvérmegyei , külügyi kapcsolatok 2 023 622 498 550 2 076 378 0 0 0 0 0 4 598 550

Tagdíjak 0 0 1 902 000 0 0 0 0 1 902 000

Működési célú támogatások 0 0 150 000 7 750 000 0 0 800 000 0 8 700 000

HUNG-2019 pályázat 312 739 0 3 488 261 0 0 0 199 000 0 4 000 000

"Hálózat az Új Európáért" NET4EU projekt 1 240 000 0 2 700 000 0 0 0 0 0 3 940 000

DTP1-1-249-2.-2.-DANURB PROJEKT 0 0 10 664 464 0 0 0 0 0 10 664 464

Kistelepülések kulturális rendezvényeinek 

támogatása 0 0 20 000 000 0 0 0 0 0 20 000 000

Megyei értéktár műk.kapcs. kiadások 0 0 2 700 000 0 0 0 0 0 2 700 000

Összesen: 173 877 651 29 262 094 136 721 616 156 865 499 20 306 300 0 39 952 314 328 662 336 885 647 810

Ft

B1. Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B3. Közhatalmi 

bevételek

B4. Működési 

bevételek

B6. Működési célú 

átvett pénzeszközök

B2. Felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B5. Felhalmozási 

bevételek

B7. Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 443 500 0 6 618 398 0 0 0 0 321 679 540 328 741 438

Összesen: 443 500 0 6 618 398 0 0 0 0 321 679 540 328 741 438

Ft

Kiadások
K1. Személyi 

juttatások

K2. Munkaadókat 

terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási 

adó

K3. Dologi

kiadások

K5. Egyéb működési 

célú kiadások
K6. Beruházások K7. Felújítások

K8. Egyéb 

felhalmozási célú 

kiadások

K9. Finanszírozási 

kiadások
Összesen

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 196 603 891 32 767 931 83 213 116 0 16 156 500 0 0 0 328 741 438

Összesen: 196 603 891 32 767 931 83 213 116 0 16 156 500 0 0 0 328 741 438

Bevételek

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

B8. Finanszírozási 

bevételek
Összesen

Pest Megye Önkormányzata és Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2020. évi tervezett bevételei és kiadásai ágazatonként , kötelező és önként vállalt feladatonként

Pest Megye Önkormányzata 

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

Bevételek

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

B8. Finanszírozási 

bevételek
Összesen



378                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 7. szám 
 

 

6. melléklet 

 

 
  

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                 

2020.06.26.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                 

2020.09.25.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                 

2020.10.30.

Módosított 

előirányzat

K6. Beruházások

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 1 766 000 0 1 766 000 0 1 766 000 0 1 766 000

Pest megye területrendezési terv módosítása 1 766 000 0 1 766 000 0 1 766 000 0 1 766 000

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése 16 276 000 0 16 276 000 1 735 300 18 011 300 0 18 011 300

    Pest m. Preciziós Diagnosztikai Innovációs Központ létrehozása 3 576 000 0 3 576 000 0 3 576 000 0 0

         Rákos patak menti fejlesztések kiviteli  tervdokumentáció 12 700 000 0 12 700 000 -50 000 12 650 000

Göd Nemeskéri-Kiss Miklós u. közvilágítás hálózetának

műszaki       tervezése 0 0 0 1 600 000 1 600 000

        Göd 085/5  hrsz földterület vásárlás 0 0 0 185 300 185 300

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 0 199 000 199 000 0 199 000 0 199 000

        HUNG-2019 pályázat táblagép és külső winchester 0 199 000 199 000 0 199 000

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 0 330 000 330 000 0 330 000 0 330 000

  TRIANON faszobor 0 330 000 330 000 0 330 000 0 330 000

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

K65. Részesedések beszerzése 0 0 0 0 0 0 0

K6. Beruházások összesen: 18 042 000 529 000 18 571 000 1 735 300 20 306 300 0 20 306 300

0 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások Áht. belülre 0 39 652 314 39 652 314 0 39 652 314 0 39 652 314

Az önkormányzati támogatásokról szóló 11/2016.(XII.2.) 

önkormányzati rendelet 2.§-a szerinti támogatások 0 500 000 500 000 0 500 000 0 500 000

Göd  Önkormányzat támogatás útépítés 0 39 152 314 39 152 314 0 39 152 314

Egyéb felhalmozási célú támogatások Áht. kívülre 300 000 0 300 000 0 300 000 0 300 000

Az önkormányzati támogatásokról szóló 11/2016.(XII.2.) 

önkormányzati rendelet 2.§-a szerinti támogatások 300 000 0 300 000 0 300 000 0 300 000

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen: 300 000 39 652 314 39 952 314 0 39 952 314 0 39 952 314

 Mindösszesen 18 342 000 40 181 314 58 523 314 1 735 300 60 258 614 0 60 258 614

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                 

2020.06.26.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                   

2018.04.27

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                   

2018.04.27

Módosított 

előirányzat

K7. Felújítások 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

I. Felújítás összesen 0 0 0 0 0 0 0

Pest Megye Önkormányzata 2020. évi tervezett kiadásai felhalmozási feladatonként

Pest Megye Önkormányzata 2020. évi tervezett kiadásai felújítási célonként



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 5. szám                                                       379 
 

 

7. melléklet 

 

 
  

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás             

2020.06.26

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás             

2020.09.25.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás             

2020.10.30.

Módosított 

előirányzat

K6. Beruházások

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 300 000 0 300 000 0 300 000 0 300 000

   Notebook,  munkaállomás beszerzések licence díjak 300 000

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0 0 0

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 6 500 000 0 6 500 000 0 6 500 000 1 517 500 8 017 500

   Hivatali  mobil készülékek (7-8 db) 800 000 0 800 000 0 800 000 0 800 000

   Hivatali  munkaállomások beszerzése (4 db) 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

   Monitor beszerzés (4 db) 300 000 0 300 000 0 300 000 0 300 000

   Központi szerver csere 2 500 000 357 500 2 857 500 0 2 857 500 0 2 857 500

   Képviselői notebook csere 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000

   Hivatali  Notebook beszerzés 800 000 0 800 000 0 800 000 0 800 000

   Archiváló szerver kapacitásbővítés 500 000 -357 500 142 500 0 142 500 0 142 500

   Projektor beszerzés 0 0 0 0 0 317 500 317 500

   Informatikai eszközök beszerzése(switch, optikai modul , 

szünetmentes tápegység, rack szekrény ventilátor)
0

0 0 0 0 1 200 000 1 200 000

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 8 000 000 -161 000 7 839 000 0 7 839 000 0 7 839 000

200 eFt-ot meg nem haladó eszközök beszerzése (konyhai 

eszköz, szék, egyéb kisértékű tárgyi eszközök, stb)
1 000 000

0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

Gépjármű beszerzés 7 000 000 -161 000 6 839 000 0 6 839 000 0 6 839 000

   0 0 0 0 0 0 0

K6. Beruházások összesen 14 800 000 -161 000 14 639 000 0 14 639 000 1 517 500 16 156 500

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 0

K9. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0 0 0

K9. Finanszírozási kiadások összesen: 0 0 0 0 0 0 0

 Mindösszesen 14 800 000 -161 000 14 639 000 0 14 639 000 1 517 500 16 156 500

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás             

2020.06.26

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás             

2020.09.25.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás             

2020.10.30.

Módosított 

előirányzat

K7. Felújítások 600 000 -600 000 0 0 0 0 0

K71. Ingatlanok felújítása

K72. Informatikai eszközök felújítása 600 000 -600 000 0

K73. Egyéb tárgyi eszköz felújítása

          Beléptetőrendszer felújítása 600 000 -600 000 0 0 0 0 0

I. Felújítás összesen 600 000 -600 000 0 0 0 0 0

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2020. évi tervezett kiadásai felhalmozási feladatonként

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2020. évi tervezett kiadásai felújítási célonként



380                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 7. szám 
 

 

8. melléklet 

 

 
  

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                  

2020.06.26.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                  

202009.25.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                  

2020.10.30.

Módosított 

előirányzat

Végleges pénzeszköz átadás egyéb támogatások

K5. Egyéb működési célú kiadások

PONTIBUS EGTC tagdíj 1 652 600 0 1 652 600 22 100 1 674 700 0 1 674 700

 Rába-Duna-Vág EGTC tagdíj 1 156 820 0 1 156 820 -1 855 1 154 965 0 1 154 965

     Europe Direct Tájékoztató Központ EU támogatás önrész_PMTN Kft. 2 500 000 0 2 500 000 0 2 500 000 0 2 500 000

A gazdasági-társadalmi lemaradásban levő Pest megyei térségek komplex 

fejlesztését megalapozó pályázati felhívás -tervezetek kidolgozása (PMTN Kft) 40 000 000 0 40 000 000 0 40 000 000
0

40 000 000

Pest Megyei Területfejlesztési Nonprofit kft. Megyei tartalékból támogatás 
0 0 0 0 0

20 000 000 20 000 000

Tápióvidék Természeti Értékeiért Közlapítvány támogatása 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000

 Az önkormányzati támogatásokról szóló 11/2016.(XII.2.) önkormányzati 

rendelet      2.§-a szerinti támogatások
5 200 000

-500 000
4 700 000

-150 000
4 550 000

0 4 550 000

Pest Megye Mezei Futó Diákolimpia támogatása 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000

Pest megyei területi diákolimpiák támogatása 600 000 600 000 600 000 600 000

K5. Egyéb működési célú kiadások összesen 53 709 420 -500 000 53 209 420 -129 755 53 079 665 20 000 000 73 079 665

         Mindösszesen 53 709 420 -500 000 53 209 420 -129 755 53 079 665 20 000 000 73 079 665

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                  

2020.06.26.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                  

202009.25.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                  

2020.10.30.

Módosított 

előirányzat

Végleges pénzeszköz átadás egyéb támogatások 0

K5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0

         Mindösszesen 0 0 0 0 0 0 0

Pest Megye Önkormányzata 2020. évi működési célra átadott pénzeszközök összege

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2020. évi működési célra átadott pénzeszközök összege



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 5. szám                                                       381 
 

 

9. melléklet 

 

 
  

 Ft

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 613 784 923          K1. Személyi juttatások 173 877 651          

B3. Közhatalmi bevételek 158 556 303          K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29 262 094            

B4. Működési bevételek 1 554 822               K3. Dologi kiadások 136 721 616          

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 24 350 000            K5. Egyéb működési célú kiadások 156 865 499          

B8. Finanszírozási bevételek 77 992 672            K9. Finanszírozási kiadások 328 662 336          

Összesen: 876 238 720         Összesen: 825 389 196         

Működési bevételek összesen: 876 238 720          Működési kiadások összesen: 825 389 196          

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                            K6. Beruházások 20 306 300            

B5. Felhalmozási bevételek 84 000                    K7. Felújítások -                            

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 9 325 090               

B8. Finanszírozási bevételek K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 39 952 314            

Összesen: 9 409 090              Összesen: 60 258 614            

Felhalmozási bevételek összesen: 9 409 090              Felhalmozási kiadások összesen: 60 258 614            

Mindösszesen: 885 647 810          Mindösszesen: 885 647 810          

Bevételek Kiadások

Működési mérleg

Felhalmozási mérleg

Pest Megye Önkormányzata 2020. évi költségvetésének mérlegszerű bemutatása



382                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 7. szám 
 

 

10. melléklet 

 

 
  

 Ft

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 443 500                  K1. Személyi juttatások 196 603 891          

B3. Közhatalmi bevételek -                            K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 32 767 931            

B4. Működési bevételek 6 618 398               K3. Dologi kiadások 83 213 116            

B6. Működési célú átvett pénzeszközök -                            K5. Egyéb működési célú kiadások -                            

B8. Finanszírozási bevételek 321 679 540          

Összesen: 328 741 438         Összesen: 312 584 938         

Működési bevételek összesen: 328 741 438          Működési kiadások összesen: 312 584 938          

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                            K6. Beruházások 16 156 500            

B5. Felhalmozási bevételek -                            K7. Felújítások -                            

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                            

B8. Finanszírozási bevételek -                            K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások -                            

K9. Finanszírozási kiadások -                            

Összesen: -                           Összesen: 16 156 500            

Felhalmozási bevételek összesen: -                            Felhalmozási kiadások összesen: 16 156 500            

Mindösszesen: 328 741 438          Mindösszesen: 328 741 438          

Bevételek Kiadások

Működési mérleg

Felhalmozási mérleg

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének mérlegszerű kimutatása 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 5. szám                                                       383 
 

 

11. melléklet 

 
  

Ft

Sorszám Feladat megnevezése Eredeti előirányzat

Előirányzat 

módosítás                   

2020.06.26.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                   

2020.09.25.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                   

2020.10.30.

Módosított 

előirányzat

1. PR. és társadalmi feladatok 10 847 999 -2 000 000 8 847 999 0 8 847 999 0 8 847 999

Rendezvények (Megyenap, Sportkarácsony) 4 047 999 0 4 047 999 0 4 047 999 0 4 047 999

HUNG.-2019 pályázat 4 000 000 0 4 000 000 0 4 000 000 0 0

Szeretettel vár Pest megye kiadvány, Gasztrokötet újranyomása 2 000 000 -2 000 000 0 0

TOP 100- Pest megye kiadvány 800 000 0 800 000 800 000

2. Megyei értéktár műk. kapcsolatos kiadás 3 000 000 -400 000 2 600 000 100 000 2 700 000 0 2 700 000

3. Kistelepülések kulturális rendezvényeinek támogatása 20 000 000 0 20 000 000 0 20 000 000 0 20 000 000

4. Önkormányzati szakmai feladatok 113 376 601 5 143 590 118 520 191 151 119 118 671 310 0 118 671 310

Pest megye befektetés-ösztönzési és tám.kezelési feladatok 50 000 000 5 000 000 55 000 000 0 55 000 000 0 55 000 000

    DTP1-1-249-2.-2.-DANURB projekt 11 250 000 -616 410 10 633 590 30 874 10 664 464 0 10 664 464

Közbeszerzési eljárás tanácsadói díj 4 000 000 0 4 000 000 0 4 000 000 0 4 000 000

"Hálózat az Új Európáért NET4EU" projekt 3 940 000 0 3 940 000 0 3 940 000 0 3 940 000

"Food wave" projekt 12 000 000 0 12 000 000 0 12 000 000 0 12 000 000

PONTIBUS EGTC tagdíj 1 652 600 1 652 600 22 100 1 674 700

 Rába-Duna-Vág EGTC tagdíj 1 156 820 0 1 156 820 -1 855 1 154 965 0 1 154 965

Pest Megye területrendezési terv módosítása 1 766 000 0 1 766 000 0 1 766 000 0 1 766 000

Pest megyei Precíziós Diagnosztikai és Innovációs Központ létrehozása 

Érden
16 068 001 760 000 16 828 001 100 000 16 928 001 0 16 928 001

    Rákos-patak menti fejlesztések kiviteli tervdokumentáció 12 700 000 0 12 700 000 12 700 000 0 12 700 000

5. Külügyi feladatok 9 450 750 0 9 450 750 0 9 450 750 0 9 450 750

Testvérmegyei, külügyi kapcsolatok 9 450 750 0 9 450 750 0 9 450 750 0 9 450 750

6. Támogatások 11 200 000 0 11 200 000 0 11 200 000 20 000 000 31 200 000

 Az önkormányzati támogatásokról szóló 11/2016.(XII.2.) önkormányzati 

rendelet 2.§-a szerinti támogatások
5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000

Tápióvidék Természeti Értékeiért Közlapítvány támogatása 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000

Pest Megye Mezei Futó Diákolimpia támogatása 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000

Pest megyei területi diákolimpiák támogatása 600 000 0 600 000 0 600 000 0 600 000

Európa Direct Tájékoztatási Központ EU támogatás önrész 2 500 000 0 2 500 000 0 2 500 000 0 0

Pest Megyei Területfejlesztési Nonprofit kft. Megyei tartalékból támogatás 0 0 0 0 0 20 000 000 20 000 000

7. Egyéb 4 052 000 0 4 052 000 0 4 052 000 0 4 052 000

Mária út Közhasznú Egyesület tagdíj 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000

Ipar 4.0 Nemzeti Technológiai Szövetség tagdíj 150 000 0 150 000 0 150 000 0 150 000

Duna-Tisza Közi Homokhátság térségi Fejlesztési Tanács Tagdíj 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000

MÖOSZ tagsági díj 1 702 000 0 1 702 000 0 1 702 000 0 1 702 000

8. Göd különleges gazdasági övezet 0 57 417 814 57 417 814 2 687 800 60 105 614 1 516 811 61 622 425

Sorszám Feladat megnevezése Eredeti előirányzat

Előirányzat 

módosítás                   

2020.06.26.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                   

2020.09.25

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás                   

2020.10.30.

Módosított 

előirányzat

1. Igazgatási feladatok 1 530 000 0 1 530 000 0 1 530 000 0 1 530 000

Irodaszer, nyomtatvány 1 200 000 0 1 200 000 0 1 200 000 0 1 200 000

Újságok, közlönyök, könyvek 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000

Munka és tűzvédelmi szakértői díj  130 000 0 130 000 0 130 000 0 130 000

2. Informatikai feladatok 15 457 320 276 376 15 733 696 -547 166 15 186 530 0 15 186 530

Szoftware licenc-ek frissítés 5 000 000 66 826 5 066 826 0 5 066 826 0 5 066 826

OrganP könyvelési program 487 680 0 487 680 -213 360 274 320 0 274 320

Levelező szerver karbantartása (Netinform Kft. ) 1 371 600 0 1 371 600 0 1 371 600 0 1 371 600

 ASP tanácsadás Saldo 457 200 0 457 200 -304 800 152 400 0 152 400

Nem adátátviteli célú távközlési díjak 1 980 000 0 1 980 000 0 1 980 000 0 1 980 000

Internet szolgáltatás 2 685 000 0 2 685 000 0 2 685 000 0 2 685 000

Jogtár -Wolters Kluwer Kft. 850 000 0 850 000 -29 006 820 994 0 820 994

pestmegye.hu, investinpest.hu honlap üzemeltetése 96 000 0 96 000 0 96 000 0 96 000

Beléptető rendszer üzemeltetése (Ol Munkaidő Kft.) 106 680 0 106 680 0 106 680 0 106 680

Testületi ülések szavazó rendszer üzemeltetése (Globomax Zrt.) 381 000 0 381 000 0 381 000 0 381 000

Képviselői információs rendszer üzemeltetése (Computerfutár Kft.) 91 440 0 91 440 0 91 440 0 91 440

Ingatlanközvetői program üzemeltetése  (Computerfutár Kft.) 91 440 0 91 440 0 91 440 0 91 440

Szerver üzemeltetés, karbantartás (Sybell Kft.) 1 188 720 209 550 1 398 270 0 1 398 270 0 1 398 270

Központi nyomtatók üzemeltetése (Dokutech Kft.) 670 560 0 670 560 0 670 560 0 670 560

3. Ingatlanüzemeltetési feladatok 26 829 157 -500 000 26 329 157 0 26 329 157 0 26 329 157

CASCO és KGFB 980 000 0 980 000 0 980 000 0 980 000

    Ingatlanüzemeltetés 14 778 437 -500 000 14 278 437 0 14 278 437 0 14 278 437

Takarítási szolgáltatás 11 070 720 0 11 070 720 0 11 070 720 0 11 070 720

4. Ellenőrzési feladatok 1 070 000 0 1 070 000 0 1 070 000 0 1 070 000

Belső ellenőrzés 1 070 000 0 1 070 000 0 1 070 000 0 1 070 000

5. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 4 323 000 0 4 323 000 0 4 323 000 0 4 323 000

Jogi képviselet Funtig Ügyvédi Iroda 3 048 000 0 3 048 000 0 3 048 000 0 3 048 000

Saldo tagdíj 275 000 0 275 000 0 275 000 0 275 000

Képzések, továbbképzések, oktatások 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

6. Egyéb kiadások 491 985 422 40 548 723 532 534 145 2 459 063 534 993 208 65 274 533 600 267 741

713 122 249 100 486 503 813 608 752 4 850 816 818 459 568 86 791 344 905 250 912Mindösszesen

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal

2020. év költségvetés kiemelt feladatai



384                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 7. szám 
 

 

17/2020. (XI.5.) önkormányzati rendelet melléklete 

 
 

1. melléklet  
az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II.25.) önkormányzati 

rendelethez 
 

PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK TÖRZSVAGYONA 
 

A) FORGALOMKÉPTELEN TÖRZSVAGYON 

A.I. Nemzeti vagyonról szóló törvény által kizárólagos önkormányzati tulajdonban álló vagyonnak 
minősített vagyon 

 

 

 

A.I.1. Ingatlan 

Ingatlan adatai 

Használó 
Ellátott feladat/ 

hasznosítás 
Cím Helyrajzi szám 

Tulajdoni 

hányad 

Megnevezés és jogi 

jelleg 

nincs nincs nincs Göd 038 1/1 kivett közút 

nincs nincs nincs Göd 039/108 1/1 kivett út 

nincs nincs nincs Göd 039/147 1/1 kivett út 

nincs nincs nincs Göd 039/75 1/1 kivett út 

nincs nincs nincs Göd 042/6 1/1 kivett közút 

nincs nincs nincs Göd 046 1/1 
kivett saját 

használatú út 

nincs nincs nincs Göd 051 1/1 kivett közút 

nincs nincs nincs Göd 054 1/1 kivett út 

nincs nincs nincs Göd 062/40 1/1 kivett út 

nincs nincs nincs Göd 063/1 1/1 kivett közút 

nincs nincs nincs Göd 063/4 1/1 kivett közút 

nincs nincs nincs Göd 075 1/1 kivett közút 

nincs nincs nincs Göd 080/1 1/1 kivett közút 

nincs nincs nincs Göd 082/2 1/1 kivett közút 

nincs nincs nincs Göd 084/71 1/1 kivett út 

nincs nincs nincs Göd 086/10 1/1 kivett közút 

nincs nincs nincs Göd 086/9 1/1 kivett közút 

nincs nincs nincs Göd 048/10 1/1 kivett közút 

nincs nincs 

2131 

Göd 

Bócsa 

Zrínyi 

Miklós 

u. 6425 

hrsz.  

Göd 6425 1/1 kivett közterület 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 5. szám                                                       385 
 

 

nincs nincs 

2131 

Göd 

Bócsa 

Fóti út 

6468/8. 

hrsz. 

Göd 6468/8 1/1 kivett közterület 

 

- 
A. II.  Törvény vagy Pest Megye Önkormányzata Közgyűlésének rendelete által nemzetgazdasági 
szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonnak minősített vagyon 

- 
B. KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES TÖRZSVAGYON 

B.I. Törvény alapján korlátozottan forgalomképes vagyon 

B.I.1. Ingatlan 

Ingatlan adatai 

Használó 

Ellátott 

feladat/ 

hasznosítás 

Cím 
Helyrajzi 

szám 

Tulajdoni 

hányad 

Megnevezés és jogi 

jelleg 

Pest Megyei 

Önkormányzati 

Hivatal 

önkormányzati 

hivatal SZMSZ 

szerinti 

feladatai 

1052 

Budapest, 

Városház u. 

7. 

Budapest 

24268 

 

167/1000 

 

tanácsháza 

 

műemlék, műemléki 

környezet 

 
 
B.II. A Pest Megye Önkormányzatának rendelete által korlátozottan forgalomképessé nyilvánított vagyon 
 
B.II.1. Ingatlan 

Ingatlan adatai 

Használó 

Ellátott 

feladat/ 

hasznosítás 

Cím 
Helyrajzi 

szám 

Tulajdoni 

hányad 

Megnevezés és 

jogi jelleg 

nincs nincs 
2621 Verőce, 

Magyarkúti út 7. 
Verőce 84 1/1 

kivett lakóház, 

udvar 

 
  



386                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 7. szám 
 

 

55/2020. (10.30.) PMÖ határozat melléklete 

 

 
  

Sorszám Támogatási kérelem  száma Támogatást igénylő neve Projekt megnevezése
Megvalósítási 

helyszín
Igényelt támogatás Igényelt összktg

Támogatási 

arány
Döntés jellege

IH által javasolt 

támogatás (Ft)

IH által javasolt 

elszámolható 

összköltség (Ft)

Megjegyzés:

1.
VEKOP-6.2.2-15-2020-

00007

MONOR VÁROS 

ÖNKORMÁNYZATA

A monori „tabán” 

társadalmi és fizikai 

rehabilitációja

Monor 500 000 000 500 000 000 100%
Támogatás - 

feltételes
500 000 000 500 000 000

Támogatási feltételek:

1. A "szoft" típusú elemek ütemezését a Felhívásban 

foglalt kritériumokkal összhangban kell tervezni és 

vérehajtani, ily módon ügyelni kell a Felhívás 3.2 / 31. 

pontjában foglaltakra, mi szerint a támogatható „szoft” 

típusú tevékenységeket legalább az infrastrukturális 

tevékenységek fizikai befejezését követő 6 hónapig 

kötelező fenntartani. Ennek megfelelően a tervezett 7. 

sz. mérföldkövet előzőek figyelembevételével kell 

értelmezni, mivel a Felhívás szerint a projekt legkésőbbi 

fizikai befejezési határideje (mely a szoft elemek 

befejezését is tartalmazza) 2023. június 30. lehet.

2. A lakófunkciós tevékenység esetében megtörtént a 

várható üzemeltetési, karbantartási és pótlási költségek 

becslése, a többi program elem esetében, ahol az 

önkormányzat biztosítja a fenntartást, nem történt meg a 

részletes pénzügyi becslés. Az üzemeltető 

önkormányzat részéről szükséges a fenntartási időszak 

végéig az üzemeltetési, karbantartási és pótlási 

költségek becslését elvégezni.

Határidő: 2. sz. mérföldkő.

2.
VEKOP-6.2.2-15-2020-

00008

Csörög Község 

Önkormányzata

A leromlott 

településrészeken élő 

lakosság 

életkörülményeinek 

javítása, rehabilitációja 

Csörögön

Csörög 399 900 405 399 900 405 100%
Támogatás - 

feltételes
399 900 405 399 900 405

Támogatási feltételek:

I. Támogatási szerződéskötésig teljesítendő feltételek:

1. A projekt előkészítő tanulmányban foglaltak alapján még 

nem került meghatározásra az együttműködő partnerek 

konkrét köre, így a „támogató csoport”-ot be kell mutatni, 

működését, összetételét ismertetni szükséges.

2. A Kedvezményezett a Városi területeken épített vagy 

renovált köz- vagy kereskedelmi épületek (CO39) indikátor 

pontra is célérték vállalást tett, mely a közösségi ház 

felújításával meg is valósulna, azonban a Felhívás szerint ezt 

m2-ben kell megadni nem darabszámban, így ezt javítani 

szükséges.

3. Kedvezményezett vizsgálja felül a támogatási kérelemben 

megadott 1 m2-es értéket és a tegyen reális vállalást a Városi 

területeken létrehozott vagy helyreállított nyitott terek (CO38) 

indikátor célértékére.

II. 1. sz. mérföldkőig teljesítendő feltételek:

1. A projekt elején szükséges egy nagyobb körben lefolytatott 

lakossági igényfelmérés elvégzése.

III. 2. sz. mérföldkőig teljesítendő feltételek:

1. A Kedvezményezett köteles az Integrált Településfejlesztési 

Stratégia (ITS) elkészítésére.

2. A Kedvezményezettnek részletesen be kell mutatnia (a 

Megvalósíthatósági tanulmány részeként), hogy a 

megvalósított tevékenység hosszú távú (legalább 5 éves) 

működtetése és fenntartása szakértői és intézményi háttér 

alapján biztosított. 

3. A Kedvezményezettnek részletesen be kell mutatnia (a 

Megvalósíthatósági tanulmány részeként) a projektzárást 

követő fenntarthatósággal kapcsolatos kalkulációt 

(üzemeltetés, karbantartás stb.). 
899 900 405 Ft 899 900 405



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 5. szám                                                       387 
 

 

56/2020. (10.30.) PMÖ határozat melléklete 

 

ÉVES ELLENŐRZÉSI TERV  

 
2021. ÉVI ELLENŐRZÉSI TERV 

 

Ellenőrzési tervet megalapozó elemzés címe, 
időpontja 

Ellenőrzési tervet megalapozó kockázat elemzés 
címe, időpontja 

Stratégiai terv 2018. – 2021. Pest Megye Önkormányzata belső 
kontrollrendszere 

Ellenőrzési jelentések nyilvántartása 2013.- 2021. év Pest Megye Önkormányzata kockázatelemzése - 
felülvizsgálva 2020. október 

  

 

Ellenőrzendő 
folyamatok és 

szervezeti 
egységek 

Az ellenőrzésre 
vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya, 

terjedelme, ellenőrzött 
időszak) 

Azonosított 
kockázati 

 tényezők (*) 

Az ellenőrzés 
típusa (**) 

Az 
ellenőrzés 
ütemezése 

Erőforrás 
szükségletek  

Területi 
nemzetiségi 
önkormányzat
ok 
gazdálkodása 

Cél: számviteli 
szabályzatnak való 
megfelelőség  
Tárgya: költségvetés 
fontosabb 
előirányzatainak, 
tervezésének folyamata, 
dokumentálás 
Terjedelme: könyvviteli 
elszámolások 
Időszak: 2020. év 

 Előirán
yzat 
felhasz
nálás 
megbíz
hatóság 
alátám
asztása 

 Pénzüg
yi 
kockáza
t 

 

 
Szabályszerűs

égi, 
Megbízhatósá

gi 

2021. 
március - 

április 

30 ellenőri 
munkanap 

 

2020. évi 
gazdálkodás, 
eredmény 
kimutatás 
ellenőrzése 
(Pest Megye 
Önkormányza
ta, Pest 
Megyei 
Önkormányza
ti Hivatal) 

Cél: működés értékelése, 
előirányzat felhasználás 
szabályossága  
Tárgy: gazdálkodási 
folyamatok, 
elszámolások 
szabályossága, rendszer 
értékelése  
Terjedelme: a 
költségvetési 
elszámolások 
megvalósulása 
dokumentumai, 
alapbizonylatok 
mintavételes eljárás  
Időszak: 2020.év 

 Pénzüg
yi 
kockáza
t 

 

Szabályszerűs
égi, 

Pénzügyi 
 

2021. 
május 

30 ellenőri 
munkanap 



388                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 7. szám 
 

 

Ellenőrzendő 
folyamatok és 

szervezeti 
egységek 

Az ellenőrzésre 
vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya, 

terjedelme, ellenőrzött 
időszak) 

Azonosított 
kockázati 

 tényezők (*) 

Az ellenőrzés 
típusa (**) 

Az 
ellenőrzés 
ütemezése 

Erőforrás 
szükségletek  

Pénzkezelési 
szabályzat 
megfelelősége
, a pénztár 
bizonylatai, 
szigorú 
számadású 
bizonylatok 
kezelése (Pest 
Megye 
Önkormányza
ta, Pest 
Megyei 
Önkormányza
ti Hivatal) 

Cél: működés, 
nyilvántartás értékelése, 
szabályossága 
Tárgy: folyamatok, 
elszámolások 
szabályossága, 
értékelése 
Terjedelme: 
elszámolások 
dokumentumai, 
alapbizonylatok 
mintavételes eljárás 
Időszak: 2020.év 

 Pénzüg
yi 
kockáza
t 

 Eljárási 
kockáza
t 

Szabályszerűs
égi, 

Megbízhatósá
gi, 

Rendszer  

2021. év 
június –

július  

30 ellenőri 
 munkanap 

Ingatlan 
nyilvántartásá
nak rendszere, 
szabályozottsá
ga (Pest 
Megye 
Önkormányza
ta) 

Cél: előírásoknak való 
megfelelőség 
Tárgya: a 
jogszabályoknak való 
megfelelőség, 
nyilvántartások, 
dokumentálás egésze. 
Terjedelme: 
önkormányzati tulajdon 
egésze 
Időszak: 2020. év 

 Eljárási 
kockáza
t 

 Kontrol
ok 
minősé
ge 

Megbízhatósá
gi 

2021. 
szeptembe
r-október 

30 ellenőri 
munkanap 

Az ellenőrzés 2021. éves munkatervébe időmeghatározás nélkül beletartozik a soron kívüli vizsgálatok 
elvégzése, melyek végrehajtására, valamint az éves munkaterv végrehajtására vonatkozó esetleges 
eltérések, közös álláspont kialakítása alapján hajthatók végre. 
 
* Csatolt alátámasztó dokumentumok: az ellenőrzési tervet megalapozó elemzések, különösen a 
kockázatelemzés dokumentumai. 
** 370/2011. (XII.31.) Kormányrendelet alapján. 
 
Dátum: 2020. október …. 
 
Készítette: Jóváhagyta: 
_____________________________ ________________________ 
      belső ellenőrzési vezető szervezet vezetője 
 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 5. szám                                                       389 
 

 

57/2020. (10.30.) PMÖ határozat melléklete 

 
Pest Megye Közgyűlésének 2021. évi munkaterve 

2021. január  
 
Előterjesztés Pest Megye Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Gazdasági Iroda 
Véleményező: JÖB, GPB, TFB, MÉB 
 
Előterjesztés Pest Megye Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló rendeletének módosításáról 

Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Gazdasági Iroda 
Véleményező: JÖB, GPB 
 
Előterjesztés a területi nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodások 
felülvizsgálatáról 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Jegyzői Iroda 
Véleményező: JÖB 
 
Előterjesztés Pest Megye Önkormányzata 2020. II félévi külügyi beszámolójáról és a 2021. évi külügyi 
tervéről 
Előterjesztő: Szabó István, elnök  
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: TFB 

 
Előterjesztés a Pest Megyei Önkormányzati Hivatalban igazgatási szünet elrendeléséről 
Előterjesztő: dr. Szép Tibor jegyző 
Felelős: Jegyzői Iroda 
Véleményező: JÖB 
 
Beszámoló a Megyei Értéktár Bizottság 2020. évben végzett munkájáról  
Előterjesztő: Török István, a bizottság elnöke 
Felelős: Jegyzői Iroda 
Véleményező: MÉB 

 
Beszámoló a Dunakanyar Térségi Fejlesztési Tanács működéséről 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: TFB 

 
Beszámoló Ipar 4.0 Nemzeti Technológiai Platform Szövetségben történő részvétellel kapcsolatos 2020. 
évi tapasztalatokról 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: TFB 

 
Beszámoló az INTERREG V-A Szlovákia-Magyarország Együttműködési Program 2014-2020 Monitoring 
Bizottságában végzett 2020. évi tevékenységről  
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: TFB 



390                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 7. szám 
 

 

 
Beszámoló Pest megye célzott pénzügyi támogatásával kapcsolatos pályázati felhívásokról 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: TFB 
 
2021. március  
 
Beszámoló a Pest megyei közút fejlesztésekről 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 

Véleményező: TFB 
Meghívandó: Magyar Közút Kft. megyei igazgatója 
 
Tájékoztató a Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2020. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Jegyzői Iroda 
Véleményező: JÖB 
Meghívandó: Branyiczky Márk, Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
 
Beszámoló a PONTIBUS Korlátolt Felelősségű Európai Területi Társulás 2020. évi működéséről 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: TFB 
 
Beszámoló a Rába-Duna-Vág Európai Területi Társulás 2020. évi működéséről  
Előterjesztő: Szabó István, elnök  
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: TFB 
 
Beszámoló a Duna-Tisza-közi Homokhátsági Térségi Fejlesztési Tanács 2020. évi működéséről 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: TFB 
 
Beszámoló az egyes ágazati, települési programok és dokumentumok véleményezésével kapcsolatos 
átruházott hatáskörökben hozott 2020. évi döntésekről  
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: TFB 
 
Beszámoló a településrendezési és településfejlesztési eszközök véleményezésével kapcsolatos 2020. 
évi tapasztalatokról 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: TFB 
 
Tájékoztató Pest megye kerékpárút-hálózatával kapcsolatban 
Előterjesztő: Szabó István, elnök  
Felelős: Jegyzői Iroda 
Véleményező: TFB 
 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 5. szám                                                       391 
 

 

Beszámoló a gödi különleges gazdasági övezet kapcsán felmerült feladatokról, azok ellátásáról és a 
2021 során további várható feladatokról 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: TFB 
 
2021. április 
 
Előterjesztés a Pro Régió Közép-Magyarországi Regionális Fejlesztési és Szolgáltató Nonprofit Kft. 2020. 
évi Éves beszámolójáról, Közhasznúsági mellékletéről, Üzleti jelentéséről és a könyvvizsgáló 
megválasztásáról 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Gazdasági Iroda 
Véleményező: GPB, TFB 
Meghívandó: a Társaság ügyvezetője 
 
Előterjesztés a Pro Régió Közép-Magyarországi Regionális Fejlesztési és Szolgáltató Nonprofit Kft. 2021. 
évi üzleti tervéről és közbeszerzési tervéről 
Előterjesztő: Szabó István, elnök  
Felelős: Gazdasági Iroda 
Véleményező: GPB, TFB 
Meghívandó: a Társaság ügyvezetője 

 
Előterjesztés a Pest Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. 2021. évi üzleti tervéről 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: PMT Kft. 
Véleményező: GPB, TFB 
Meghívandó: a Társaság ügyvezetője 
 

Előterjesztés a Pest Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft 2020. évi üzleti tervének teljesüléséről, 
valamint a 2020. évi mérlegbeszámolójáról és közhasznúsági mellékletről 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: GPB, TFB 
Meghívandó: a Társaság ügyvezetője 
 
Előterjesztés Pest Megye Önkormányzata 2020. évi zárszámadásáról 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Gazdasági Iroda 
Véleményező: GPB 
 
Előterjesztés a 2020. évben végzett belső ellenőrzések tapasztalatairól 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Gazdasági Iroda, belső ellenőr 
Véleményező: GPB 
 
Beszámoló a Pest megyei Rendőr-főkapitányság 2020. évi munkájáról 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Jegyzői Iroda 
Véleményező: JÖB 
Meghívandó: Pest megyei rendőrfőkapitánya 
 
Előterjesztés a Tápió-vidék Természeti Értékeikért Közalapítvány 2020. évi beszámolójáról 
Meghívandó: a Közalapítvány elnöke 



392                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 7. szám 
 

 

Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Gazdasági Iroda 
Véleményező: GPB 
 
Tájékoztatás a MÁV és a VOLÁN menetrendi összehangolások eredményeiről, a változások lakossági 
fogadtatásáról  
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Jegyzői Iroda 
Véleményező: TFB 
Meghívandó: MÁV, VOLÁN képviselői 
 
2021. június  
 
Előterjesztés a 2020. évi költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Gazdasági Iroda 
Véleményező: GPB 
 
2021. augusztus  
 
Beszámoló az INTERREG V-A Szlovákia-Magyarország Együttműködési Program 2014-2020 Kisprojekt 
Alap Monitoring Bizottságban végzett tevékenységről 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: TFB 
 
Beszámoló a Pest megyei környezetvédelmi intézkedésekről a Pest Megyei Környezetvédelmi Program 
(2014-2020) tükrében 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: TFB 
 
2021. október  
 
Előterjesztés 2021. évi Kulturált Települési Környezet Díj adományozásáról 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: MÉB 

 
Előterjesztés a 2021. évi Pest Megye Környezetvédelméért Díj adományozásáról 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: JÖB 
 
Előterjesztés kitüntető díjak odaítélésére 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Jegyzői Iroda 
Véleményező: JÖB, GPB 
 
2021. november 
 
KÖZMEGHALLGATÁS 
 

https://kgy.pestmegye.hu/eloterjesztes/20190830_beszamolo_az_interreg_v-a_szlovakia-magyarorszag_egyuttmukodesi_program_2014-2020_kisprojekt_alap_mo_143121.pdf
https://kgy.pestmegye.hu/eloterjesztes/20190830_beszamolo_az_interreg_v-a_szlovakia-magyarorszag_egyuttmukodesi_program_2014-2020_kisprojekt_alap_mo_143121.pdf


PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2020. évi 5. szám                                                       393 
 

 

Előterjesztés sportdíjak odaítéléséről 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Elnöki és Területfejlesztési Iroda 
Véleményező: JÖB 
 
Előterjesztés a 2021. évi költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Gazdasági Iroda 
Véleményező: GPB 
 
Előterjesztés Pest Megye Közgyűlésének 2022. évi munkatervéről 
Előterjesztő: Szabó István, elnök 
Felelős: Jegyzői Iroda 
Véleményező: JÖB, GPB, TFB  
 
Előterjesztés Pest Megye Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzési tervéről   
Előterjesztő: dr. Szép Tibor, jegyző 
Felelős: Gazdasági Iroda  
Véleményező: JÖB, GPB 

 
 
2021. december  

 
Megyenap - Ünnepi közgyűlés 
  



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Felelős kiadó: Szabó István 
Felelős szerkesztő: dr. Szép Tibor 

ISSN 1217-0402 
Pest Megye Önkormányzata 2020/7. 

 


